

Årsredovisning för

# **Youksu AB**

559004-9879

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Youksu AB, 559004-9879 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för 2021, bolagets sjunde räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess frisörverksamhet samt styling inom skönhetsvård.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under 2021 mot tidigare år med anledning av föräldrarledighet.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	127 195	940 722	1 169 529	460 196
Resultat efter finansiella poster	-234 710	85 687	31 723	-18 211
Soliditet, %	22	74	35	21

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	69 408
Aktieägartillskott, erhållna		170 000
Årets resultat		-234 709
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>4 699</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 170.000 kr.

### Resultatdisposition

	Belopp i Euro
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	239 408
årets resultat	-234 709
Totalt	4 699
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 699
Summa	4 699

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		127 195	940 722
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>127 195</b>	<b>940 722</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-36 885	-37 529
Övriga externa kostnader		-271 832	-178 283
Personalkostnader	2	-52 940	-639 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-361 657</b>	<b>-854 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-234 462</b>	<b>85 755</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248	-68
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-248</b>	<b>-68</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-234 710</b>	<b>85 687</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-234 710</b>	<b>85 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-19 623
<b>Årets resultat</b>		<b>-234 710</b>	<b>66 064</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		6 000	-
Övriga fordringar		16 328	15 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 813	-
Summa kortfristiga fordringar		<u>177 141</u>	<u>15 219</u>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		69 531	145 909
Summa kassa och bank		<u>69 531</u>	<u>145 909</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>246 672</u>	<u>161 128</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>246 672</u>	<u>161 128</u>

2022080106078

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		239 409	3 344
Årets resultat		-234 710	66 064
Summa fritt eget kapital		4 699	69 408
<b>Summa eget kapital</b>		<b>54 699</b>	<b>119 408</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		20 911	-
Skatteskulder		19 623	19 623
Övriga skulder		151 439	22 097
Summa kortfristiga skulder		191 973	41 720
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>246 672</b>	<b>161 128</b>

2022080106079

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Underskrifter

Stockholm



2022-06-27

Jeanette Younan  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Youksu AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-27



Jeanette Younan